SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 07 de dezembro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL
TERMO DE COLABORAGAQ - PROCESSO N.° 2017/38.768

CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAO EM SITUAGAO DE RUA - CASA AZUL

A
Secretaria da Cidadania - Secid
Divisao de Gestdo de Convénios e Beneficios Sociais

O Servigo de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: NOVEMBRO/2020 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de RS
15.000,00(quinze mil reais).

s Relatério de Execugdo Financeira - Anexo RP-14

. Relatério de Execugdo Financeira - Parte 2

. Oficio de encaminhamento da Prestacdo de Contas;

. Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
e Relatdrio de atendidos, refeicoes e atividades;

@ Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

s Certidao Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios;

. Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;
. Certidao Negativa de débitos Estadual;
> Certiddo Negativa de débitos Federais;
. Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

° Justificativa;
° Extrato de comprovacao dos pagamentos;
B Comprovante de recebimento do recurso do més.

DIRETOR PRESIDENTE

R. Erancelino Romao, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370- (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Plblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 192/2020

Sorocaba, 07 de dezembro de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de: DEZEMBRO/2020 no valor de: R$
15.000,00(quinze mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboragao
com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 74147-7

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - Secid

Divisao de Gestao de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom&o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORID DE EXECUCAD FINANCEIRA

ANEX0 RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAD PURLICO:
ORGAN|ZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

CNPI:

ENDERECO e CEP:
RESPONSAVEL PELA O5C
CPF:

OBIETO DA PARCERIA
EXERCICID:2020

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO .

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECID - SECRETARIA DA CIDADANIA
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864 805/0001-21
RUA FRANCELING ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
JOAD ANTONIO GABRIEL
391.661.398-72
CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULACAD EM SITUAGAO DE RUA - CASA AZUL
COMPETENCIA: NOVEMBRO

ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACADIFOMENTO N2 2017/38.768 25/06/2018 25/06/2019 R$ 15.000,00
TERMD DE FEORROCACLD 2017/38.768 26/06/2019 25/06/2020 R$ 16.000,00
TERMD DE PRORROGACAD 2017/38.768 26/06/2020 25/06/2021 R$ 15.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE \VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DECREDITONE | VALORES REPASSADOS — RS >
27/11/2020 RS 15.000,00 27/11/2020 278.050 R$ 15.000,00 | ~~
>
(4] - SALDD DO MES ANTERIOR R$ 2.370,68 /f ;
|[B) - REFASSES PURLICOS NO MES DE COMPETENLIA R_$ 15.000,00 | <~
(C) - RECEITAS COM APLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R§ 0,03 |7
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)
{£) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A +B+ C+ D) R$ 17.370,71
|[F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS =
'S} - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+ F) R$ 17.370,711
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaharado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Recwitas com estacionamento, aluguéis, entre outras. v
03] signatario(s), na qualidade de representant efs) da entidade beneficiaria;
SERVICC DE OBRAS S0CIAIS
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
NCVEMERD
hem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIDDO DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - R$
Recurses h os (5) NOVEMBRO 2020 R$ -
Recursos humanos (6) NOVEMBRO 2020 R$ -
Medicamentos NOVEMBRO 2020 RS -
Géneros alimenticios NOVEMBRO 2020 RS 2.426,51 | -
Outros materiais de consumo NOVEMBRO 2020 R$ 1.37446 | -
Outros servigos de terceiros NOVEMBRO 2020 R$ -
Locagdo de iméveis NOVEMBRO 2020 RS 5432,:|L| .
Locagoes diversas NOVEMEBRO 2020 R$ -
Utilidades publicas (7) NOVEMERO 2020 RS 2.033,70
Combustivel NOVEMBRO 2020 R$ &
Bens e maleriais permanentes NOVEMBRO 2020 R$ .
Obras NOVEMBRO 2020 R$ ’
Outras despesas NOVEMBRO 2020 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 11.266,97
(5) Salarios, encarges e beneficios. (6) Autdnomas e pecsoa juridica. {7) Energia elélrica, 2gua e esgoto, gis, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autor izachio prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TCTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NQ EXERCICIO RS 17.370,71
{1} DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA RS 11.266,97 !
%) RECURSO PUBLICO NAO APLICADD [E - {J = F}] RS 6.103,74
{L} VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 6.103,74
S
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAQ/FOMENTO

RELAGAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAD DO p—— NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE

03/11/2020 | 04/11/2020 [NF 1638 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS o 2.006,51-

06/11/2020 | 26/11/2020 |RECIBO S/N CENTRO SOCIAL SAQ CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS R ° 122,00 |,

13(11/2020 | 27/11/2020 |RECIBO S/N CENTRO SOCIAL SAQ CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS RS - 158,00 |

19/11/2020 | 27/11/2020 |RECIBO SIN CENTRO SOCIAL SAQ CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS R$ 140,00 |

19/10/2020 | 06/11/2020 |TIT.87820 G.A.T. LOC ADM IMOVEIS LTDA LOCAGAO DE IMOVEIS RS 5.009,16 |

02/12/2020 | 07/12/2020 |DARF TIT.87820 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL LOCAGAO DE IMOVEIS R$ - 423,14

24/11/2020 | 07/12/2020 |DANFE 2039355 IMPAKTO SIST LIVPEZA E DESCARTAVEIS _|OUTROS MATERIAIS DECONSUMO [R$ .+  1.374.46 |

21/10/2020 | 11/11/2020 [C.332829488 ALGAR TELECOM UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 468,42 |

03/11/2020 | 16/11/2020 |C.334050260 ALGAR TELECOM UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ - 714,44 | }
| 04/11/2020 | 13/11/2020 |M.31823-82 SERV AUT AGUA ESGOTO SOROCABA UTILIDADES PUBLICAS (7) R§ - 537,94 /
| 11/2020 | 03/12/2020 [MED. 2072507365 CiA PIRATININGA DE FORCA E LUZ UTILIDADES PUBLICAS (7) RS ° 312,90

TOTAL| RS 11.266,97
Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicadas, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio
Concessor.

LOCAL e DATA: — __—Sfyosaha D74e dezembro de 2020.
( )
DIRIGENTE: l“ G
(nome, cargo e assinatura) N JOAO ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE
| e
WY
CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura) DELTA CONTABILIDADE E ASSESSéiR[A TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

i

Paginaldel
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AOSDE T CGROIA PADARIA EIREL] - ME OS PRODUTOS E/OL SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF-e

ARA Qv ERMISEA0: 030112020 VALOR TOTAL: RS 2,006 51 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCTAIS - FRANCELINO ROMAO, 100 - 0 VILA

TRICA s ROCABA-SP

DATA DE RECERISENTO E:D;x: IFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR IN° 09'!.001.633
i i Série 001
[ 10 NTIFICACAD DO FMITENTE

AV, DR ARMANDO PANNUZIO, 519
JD VERA CRUZ - 18050-000
Sorocaba - SP FonefFax: 1533189273

1 C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

0-
1 - SAIDA

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrdmica

ENTRADA

N 000.001.638
Série 001
Folha 1/1

1

[T

CHAVE DE ACESSO
3520 1128 4997 2900 0173 5500 10060 6016 3810 0068 2082

Consulta de auwteniicidade no portal nacional da NF-e

www.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Selaz Auiorizadora

NATIRFZA DA OF RACAD
i

FROTOLOLO DE AUTORIZACAQ DE LSD

|
)

- P VENDA 135200995753444 - 03/11/2020 07:51:25
| st RICAG ESTADEAL INSCRICAD ESTADUAL DO SiJEST, TRIBUT. CNPI/ CPF

798077537115 28.499.729/0001-73
DES HINAT, qmo / REMETENTE
[ 'ESRAZAO Sul|AL CNPYJ CFF DATA DA EMISSA0 ’
‘GE- R\'ICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 §3/11/2020
= LY BAIRRO [ DISTRITO CEP DATA DA SATDAENTRADA
ll* "RANCELINO ROMAOQ, 100 - 0 VILA RICA 18052-370 03/11/2020
‘\" ] ]Fu)ug 1FAX TNGCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
SORUCABA sp 32290770 07:51:08

ALCULO DO IMPOSTO

|
|
|
}
)

;_: SERECALC DO MS [VALOR DO ICWS BASE DECALC, ICMS 5.7, [VALOR DO ICMS 5IBST. [V, IMP. IMPURTACAO [V, ICMS UF REMET.  |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
L 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 2.006,51;
[ Vo7 OO0 FRETE | |VALOR DD SEGARO  |DESCUNTO OUTRAS DESFESAS  |VALOR TOTALIPL  [V.ICMS UF DEST. V. TOT TRIB. VALORDACUFINS |V TOTAL DA NGTA |
| - 0.00 0,00 0.80 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2.006.51
TR:\NSPORT.\DDRJ VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME . PAZIO SOCIAL “[FRETE POR CONTA CODILG ANTT PLACA DO VEI ULO UF  [CNPI;CPF 1
; i
@ MESMO (0) Emitente 13.259.104/0001-67
ENDFREL () MUNICIEID UF |35¢ RICAD ESTADUAL 1
A\ __I)R ARMANDQO PANUNZIO,519 SOROCABA SP 669398649119 |
F ANTIIANE TSFELIE I.\r.mr;\ NUMERACAD PESC BRUTO PESC LIQLIDO }
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
e T DFESURICAO DO PRODUTO / SFRVICO newise | orsT {orop | un | quanr | VAROR | YALOR T REALC || VALOR [VALORIALIQT ayiq mp
LREFEICAQ L | 21089090 | ONG_ | 5102 | UN | | 187,0000| l%?-‘.‘.f.'.'}r B[]S R IO (N [ I U (772
. -3 '!
- Rg SRa0s FED ﬂ" zm?l’ﬁ-m L
g .5
PANDERLET DA JILVA
TAL A CTRATIVG
e gy TE AT STRATIVE
\ ‘ FE RN ORI
g Fi
DADCS ADICIONAIS
[INFURMACOES COMPLEMENTARFS RESERVADO AOQ FISCO
i“‘-f. Comirihuinig: ORS; BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS 224,73 (1%
FONTE: IBPT

H

SR BV

Por DANFEOnling damfeoniing i

F;

m hr & NFePHP - nfephp org



AFY
Sy

G336010608005046204
3 c oK 01/12/2020 07:09:04
Consultas - EmissA£o de comprovantes
EMPRESA

— -

SISEB - BSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 07.08.02

0121000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SCCIALS
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 74.147-7
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCG: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA
CONTA:  13.010.379-4

FAVORECIDO: 1 C GARCIA PADARIA EIRELI

CEF/CNEJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: RS 2.006,51
DEBITO EM: 04/11/2020

JMENTG: 110401

AUTENTICACAD SISER: C.703.8B9:735.2F8.DC7
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Centro Social Sao Camilo

Entidade Filantrépica - CNPJ: 07.154.464/0001-00
Utilidade Piblica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

RECIBO

e

Recetweinos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade filantropica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n® 71.864.805/0001-21, o valor de RS 122,00 (cento e vinte e dois reais), referentes
ao fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prate”, administrado por
esta entidade. nos dias abaixo relacionados: -

- 03/11/2020 - 36 marmitex — R$ 36,00;
- 0471172020 — 39 marmitex - R$ 39,00;
- 0587112020 — 26 marmitex — R$ 26,00;
- 06/11/2020 — 21 marmitex — R$ 21,00;

Sorocaba, 06 de Novembro de 2020.

I~ S

2% 2 e S
"'z.g,@%& Centro Social Sdo Camilo
/.@ [

" Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - |15] 3234.6682 - Sorocaba, SP
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26/11/202¢8 = BANCO DO BRASIL - 13:51:20
0131C0151 SEGUNDA VIA 0039
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE 2/ CONTA CORRENTE

LIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: £191-0 CONTA : 74.147-7
= z::==‘—‘==================== ====-========—-===!= ===
DATA DA TRANSFERENCIA 26/11/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR 122,00
*wx*xs  TRANSFERIDO PABA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CENCIA: 0191-0 CONTA 115.120-7
WR. DOTIMENTO 550.121.000.074.147
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Centro Social Sdo Camilo

Entidade Filantrépica — CNPJ: 07.154.464/0001-00
Utilidade Publica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

Recebomos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, citidade filanirépica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n° 71.864.805/0001-21; o valor de RS 158,00 (cento e cinquenta e oite reais),
referentes ao fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”,
administrado por esta entidade, nos dias abaixo relacionados:
- 09/11/2020 — 22 marmitex — RS 22,00;
- 10/11/2020 - 26 marmitex — R% 26.00;
- 1171172020 — 33 marmitex — RS 33,00
- 12/11/2020 - 43 marmitex - R$ 43,00,
- 13/11/2020 — 34 marmitex — RS 34,00.

Sorocaba, 13 dé Noveinbro de 2020

E St Ty 7.

Centro Social 830 Camilo

NDERLED 1" ﬂp{i
b it

't e w0

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - {15] 3234.6682 - Sorocaba, SP
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T/11/z020 - BANCO DO BRASIL - 08:13:29
0151300191 SEGUNDA VIA 0do1
COMEROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORBENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AZENCIA: 0191-0 CONTA: T4.147-7
DATA DR TRANSFERENCIA 27/11/2020
NE. DOCUMENTS 550.1921.000.115.120
VALOR TOTAL 158,00

*Fakead  TRANSFERIDO PARA:
CLIENIE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
HR. DOCUMENTO 550.191.000.074.147
S H'l=QH-E==========-!==========:======
HR.AUIENTICACAD 3.12A.178.3DF.471.09D

TransaASALo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL



Centro Social Sdo Camilo

Entidade Filantrépica ~ CNP1: 07.154.464/0001-00
Utilidade Pablica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

RECIBO

Recebemos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade filantrépica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n® 71.864.805/0001-21, o valor de RS 140,00 (cente e quarenta reais), referentcs ao
fornccimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”, administrado por esta
entidade, nos dias abaixo relacionados:

- 16/11/2020 -- 34 marmitex — R$ 34.00;
- 1771172020 — 34 marmitex — RS 34.00;
- 18/11/2020 — 35 marmitex — RS 35,00,
- 19/11/2020 — 37 marmitex — R$ 37,00;

Sorocaba

-

XFD



2771172020 - BANCO DO BRASIL - 08:19:29
DI9LC0181 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIEN.#: BERVICO DE COBRAS SOCIAIS

BZENCIA: 0131-0 CONTA: 74.147-7
== S EEEErToE=masoom= —_ﬂ“——IH!=========:===ﬁi=======
DETA 27/11/2020
NR. 550.191.000.115.120
VALDR TOT 140,00

Fhwkww  TEANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SERVICG DE OBRAS SOCIAIS

" AGENCIA: 0191-0 CONTA : 115.120-7
WR. DOCUMENTO 550.191.000.074.147

4 .DeF.1DC.ACC.839.010

IO

&
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_ - . Recibo do Pagador
e G AT G.A.T Loc. e Administracdo de Imoveis Ltda. $0/2020
: 4 - ]
SAMLITN g Beﬂefciéﬁo
G.A.T Loc. e Administrag3o de Imoveis Ltda, ( 49.564.016/0001-16 ) Rua Capitac Grandino,
. 240 -, Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-560
Composicao da cobranca
Aluguel 16/1B/2820 até 09/11/2020 5.000,806
IPTU 2020- Parcela 9 de 10 429,48
Taxa bancdria 2,96
IR WALDEMAR DE ORGAES (11/ 2820) -423,14
Proprietdrio: WALDEMAR DE ORGAES
Imdvel: Rua Cdnego Janudrio Barbosa n2238, Jardim Vergueiro, Sorocaba-SP
Contrato: 4618/1
Préximo reajuste: Fev/2021
/
:j/'
Vencimento
10/14/2020
Agéncia/Cod. beneficiario
3316-2/0024134-6
Nosso numero
002/D0000087820-3)
=) Valor do documento
; 5000 16|
qu o Jsg'gi (-} Desconto
PAGO o AEDRAGH =y
31{3‘50 COLAE! o ii ‘J {1 {-) Outras daducdes/Abat.
§ - s 13
s AL s.g‘m){?( o s‘lﬂfmwc (+) Mora/Mufla/Jtros
5 oERENT W¥E T e RO (+) Outros acrésaimos
B
i Pagador \ / N.Doc | (=) Valor eobrado
Sos - Servigo De Obras Soclais  (71.864.805/0001-21) 87820

Auterdicacdo mecdeict no verso

Local para pagamento ‘Vencimento F
Pagavel preferencialmente em qualquer agéncia Bradesco. 10/11/2020
Bengficiddo G A.T Loc. e Administraglo de Imoveis Lida. ( 42.564.016/0001-16 ) Rua Capitao Grandino, 240 -, Agéncia/Cod. beneficiario
Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-560 - 3316-2/0024194-8
Data do documento N° do Documento Espécie DOC | Aceite Data pmmsamantg_/ Nosso numero
1811042020 87820 D N 04/11/2020 00/00000087520-3 y,
Uso do banca Carteira Moeda Quantidade {x) valor -{=) Vaior do documento -
009 RS 5.009.16
Instrugdes (Todas as informacdes deste bloqueto s3o de exclusiva responsabilidade do beneficiario} | (-) Desconto
Apos vencimento: Muita 20,00%= R$1.001,83 Juros 0,032% a.d.= R$1,65/dia BYe educies/ A
(+) Mora/Multa/Juros
{+) Outros acréscimas
(=} Valor cobrado

Pagador: Sos - Servigo De Obras Sociais (71.864.805/0001-21)
Rua Génego Janudrio Barbosa, 238 Jardim Vergueiro
15030-075 SorocabalSP

Sacador/Avalisla:

i

Cadigo de baixa:

JUETTEE ]
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01/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 07:09:02
01812191 0206

COMPROVANTE DE PACRMENTC DE TITULOS

CLIEN.#: SERVICC DE CBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

annyo BREADESCO S.A.
37831160235000000878020002419404184350000500916
ENEFICIARIO:

CGAT LOCACRC E ADMINISTBACAO DE IMOV

NOME FANTASIA:

GAT LCUACAO E ADMINISTRACAC DE IMOV

CNPJ: 49.564.016/0001-16

BEENEFICIARIO FINAL:

GAT LCCACAD E ADMINISTRACAO DE IMOV

*xpa. 49.564.016,/0201-16

FRCAT TH:

s;b - SHEVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DCCUMENTO ) 11¢.602
DATA DE VENCIMENTO 10/11/2020
DATR D0 PAGAMENTO 06/11/2020
VALOR DO DOTUMENTO 5.009,16
VALOR COBRADO T 5.009,16
======SZ=====:====== E s 22 T T T ==
NR.AUTENTICACAD E.ACR.B831.787.637. BEA
EEEEESEEm—mm === R i Y

Central de Atendimento BB

4004 00T Capitais e regioss metropolitanas
G820 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoces e servicos transacicnais.

:D 29 0722
nformacoss, reclamacces, cancelamento de
rodutos e servicos,

Quvidoria

G830 722 5678

Eeclamaccoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivosz ou de Fala
OBC0O 729 Ccoa8

Informacoes, reclamacoess,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Cuvidoria.
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Aprovats peia INRFE 08 7362007 12 Via
: 2 ERi RACA
MINISTERIO DA FAZENDA il 30/11/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL [ 33 NGMERO 00 OPF 0 P
Documento de Arrecadaciio de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
04 CODIGO DA RECEITA
DARF _ 3208
{05 NUMEROC DE REFERENCIA
01 NOME/ TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 06 DATA DE VENCIMENTO
: 18/12/2020
IR ALUGUEL WALDEMAR {7 VALOR DO PRINGIPAL
i}?x 423,14
DARF valido para pagamento até 18/12/2020 08 VALOR DAMULTA : /-
Dromicilie tributdne de o ribigine; g !’/// g{é}? O,DO
SOROCABA 09 VALORDOSJUROSE/OU |7/ S8/
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL-1.025%63 [/ ébrﬁ;'*‘ 0,00
At Mendiments Yersio 5 83.71.7145 - apga 1 - DLL versdo 1.4 10 VALORTOTAL / $ S,
i V/ANEE 423,14
85640000004-3 23140064035-6 31718648050-3 00132080335-4 11 AUTENT IA {Somente nas 1% e 2 vias)

VA

Il

|

]

Coriaf nesin Enhe

oy

Aprovado pela INRFB nt 7362007 2" Via
$.. MINISTERIO DA FAZENDA RERESARSE 30/11/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL ()3 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagio de Receltas Federais 71.864.805/0001-21
04 cODIGO DA RECEITA
DARF =
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOMVE / TELEFONE
SERVICC DE OBRAS SOCIAIS 06 DATA DE VENGIMENTO
18/1 2!' 2020
IR ALUGUEL WALDEMAR 07 VALOR DO PRINGIPAL
423,14
DARF vélido para pagamento até 18/12/2020 08 VALOR DAMULTA A&%\\ /’ -
Damicliio titulais do cortribuinte:
| sorocasa 09 VALOR DOS JUROS £/0U /’%‘é{
NAO RECEBER COM RASURAS bt A L0
Autc Migndiments Versi §.53.71.7145 - 0pgan 1 - DLL versio 1.4 e il >/ / // 42314

85640000004-3 231400640356 31718648050-3 001320803354 ?AUTENT%/ amenie nas 1* ¢ 2! vias)

/., cofar nests fnhy ——————

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efelue o pagﬁ'ﬁ‘nemo na rede bancdria autorizada.
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SISEE - SISTEMAR DE INFORMACOES BANCO DC ERASIL
0%7/12/2020 - AUTCATENDIMENTO - 08.47.20
GLS1CI019l SEGUNDA VIA Q010

COMZROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICC DE CBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 01l91-0 CONTA: T4.147-7
AG. AFKECADADOR

CHC 031 - 2191 - EMPRESA SOROCAEBA SP

CODIGO DE BARRAS 85640000004 23140064035

31718648050 00132080335
DATA DO BAGAMENTO 07/12/2020
BERICOO DE APURBACAD 0 e

CODIGO DA RECEITA  meemmemeeee-
«3 DFE REFERENCIA =00 eeeemaen—ma-

DATA DO VENCIMENTD @ smeeccmeam=-
SECEITA BRITA ACUMULADA 3@ =sm=—see-—ea=a-
PERCENTREAE 0 s
¥, DO PRINCIBAL @ meemmmmmeeas
PR MIITE 0000 cmmeermemeea

- DOS JUROS. 0 emmecmemeeee
IOTAL 423,14

AUIENTICACAO SISBB: D.FD5.3D9.112.7E6 .AED
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ONICA NE-e |
I A e IMPEZA E DESC LTDA 08 PRODUTOS EAOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRC :
LN N K T T L AL OR TOTALL RS 1 374 46 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - R FRANCELINO ROMAO. |
[ O SORDCABA-SP Ne°. 002.039.355
Ky TENTG TOERTIFICACAD € ASTNATURA DO RECEBEDUR | Série 001
o coneecoc ;
I ENTIFICACAO DO EMITENTE 3

!\IP AKTO SIST DE LIMPEZA £ DESC LTDA
‘ ESTRADA MOINHO VELHO, 991

JARDIM TOME - 06805-170

g

| EMBU DAS ARTES - SP Fone/Fax: 1146155000

|

0- ENTRADA

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrinica

1-SAiDA

N°, 002.039,355
Série 001
Falha I/]

(1]

T

CHAVE BE ACESSO)
3520 1111 5887 5200 6131 5500 1002 0393 5511 0714 9343

Consulta de autenticidade no portal nacionsl da NF-e
www.nfe fazenda. gov br/portal ou no site da Sefuz Autorizadora

BZA DA DPERACAQ

__ VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTULOLO DE AUTORIZACAD DE LSO

135201083277743 - 24/11/2020 11:47:08

W ACHESTADUAL

298253154114

RS

INSCRTCAD ESTADUAL DO SURST, TRIBUT.

NP/ CPF

11.588.752/0001-31

DESTINATARIO / REMETENTE

RAZAD Sim AL 7 NP CPF DATA DA FMIS550 7 '
LSERVICO DE OBRAS SOCIAIS “~ 71.864.805/0001-21 24/11/2020 ]
BATRED ! DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA ]
| R FRAN CELINO ROMAO, 100 JD CAPITAO 18052-370 .
LN RO UF FONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HOR A DA SAIDAENTRADA ]
b
SOROCABA SP 1532290777
FATURA/ DUPLICATA
]'_-. an lii.'l\-
S 221272020
RS 1.374.46
C.  ULO DO IMPOSTO
BUEETF CALT BOI0MS TVAT R DO ICMS BASE DECALC. TOME 5T, [Valom Do jous sowsT. [V IMP IMPORTACAQ [V [CMS UF REMET.  |VALOR DO FCP VALOR DO PIS 1\', TUTAL PRODLTOS
356,51 64.17 0.00 0,00 0.00 y 0.00 19.77 1.374.46
VAL SR DO FRETE VALOR DO SEGURM  [DESLUNTO QUTRAS DESPFESAS VALOR TOTALIPI V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA CUFINS V. TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0,00 0,60 91.06 1.374.46) -
IRANSPURTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
I. MPRARI SOCU, FRETE POR €OINTA CODIGDANTT PLACA DO VEICULD [UF CNPI/CPF
NOSSO CARRO (0) Emitente
PNDTaT MLUBICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUIAL
{QUANTIDADE IESPECIE ]M,\Pr‘,\ [NUMFRACAD PLSD BRUTO [PESDUQI o
L : ) 146,650 146,650
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
DI PR T DESLRICAD DO PRODUTO / SERVICO soMisH | ooost |ceor | U | quant | VALOR | YALOR | BCALC | VALOR | VALOR ] Ao
PAPEL HIG, FL STMPLES 64 RL GOLDEN PREMIUM] 48181000 s.0000f _LATe2s  0.0p 8
_L2L101
T.\LIH DBE"CMX"GCMBCO.U(HFL 386,511
o IMPAPER EXTRA —— 1 —— e
30 JSACODELIXO 100 LPTOEXTRAFORTE _tnem 0,00 0,00} »00010.801 600
// g
NS | SECR
RG0S FEDER W 1{}1'{1’35 T
) C‘QLBBG W i
RLET DA STLYA
¢l DBINIS] RATIVC
\ FINANCERO
DADUS ADICIONAIS \
[INFORMACOES COMPL, xrmzw ARES \‘ }t ESERVADO AO FISCO
frd Contrib dido. ORC 056153 ven: FABIANA BA 24/11 24/11 11:47
Hm il DR AS 17 HRS
o7 subst tribwiaria - ant. 313 EFHACQYS/UVZ DO RICMS:00
CASYN 10 RECEBA I.IGL'E:QL’E DENCAMT\HARFMOS
A REMFSSA A CARTORIO E IMEDIATA APOS 4 DIAS UTEIS
folida ORC D3GEHS3
T TATEN) e 12 2500 Por DANFEnlive danfeoniing com bt NECPHP - afiplp org



o7/1z/2020 - BANCS DO BRASIL - 08:47:20
£0121C2181 0011

COMERIVANTE DE PAGAMENTC DE TITULCS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SCCIAIS
AGENCIA: 01921-2 CONTA: 74.147-7

1D SI1ETEMAS L I LTDA
FRATASIA:

INPAIIO BISIEMAS L D LTDA
CNPJ: 11.585.752/6001-31
BENEFICIRRIO FINAL:
IMIAKTS SISTEMAS L D LTDA

: 120.702
DATA DE VENCIMENTO 22/12/2020
DATA OO PAGAMBNTO 07/12/2920
VALOR D DOCUMENTO 1.374,46
VALOR CCORFADO T 1.374,46
= e e L T e Y S ]

R AUTENTICACRD

e Y Y S T SEIESEES
Central de Atendimento BB
4024 0001 Capitais e regices metropolitanas
D830 729 0021 Demais localidades.

Consultas, informacpes e servicos transacionais.

AT BB

SACS 29 0722

Informacees, reclamacces, cancelamento de
produtos e gervicos.

Cuvidoria

0800 722 5678

Reclsmacoss nao sclucicnadas nos canails
hahituais agsncia, SAC e demais canais de
atendimento.

hArendimentc & Deficientes Auditivos ocu de Fala
28249 729 (4888

Informscoas, reclamacoes,cancelamente de cartao,
cutros produtcs e servicos de Ouvidoria.
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t EMI SSAO QESTA CONTA: 21/10/2020 \\8&//’

s

f’

Algar.

SERVICO DE CERAS SOCIAIS Pag.. 1 de 2

SARDIM VERGUEIRO
1E050.075 - SOROCABA - &P 332829468
Valorotal d'-,i C;L nu

P ﬂ$ 46& 42 - : P

OR DA {}{}NTA

: i Da!a da ven-..:inv.:vn::z
' 11/ nov / 2020
: ..

FALE COM A ALGAR TELECOM

www.algartelecom.com.br
Galgartelecom

facebook.comfalgartelecom
Qu ligue 103 12

e e A e e e e e e e e e e S e e e e b e e e e R e e e e e e A A e e e e e

Algar UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO

CONTA SIMPLIFICADA

TELEFONE FIXO

VALDH HRgy  PLANO PLANG INTERURBAND PLAND INTERNACIONA
AT PAN DRLDR00R o RIMG2E Yor T B Fatico
1537 PN DA% 200G 0% 046 200G Vol Tola' B Harso Eaalon

$ERV§CO DE OBRAS SQCIAIS

5l Fas EeAceTAMNE

B s B

46042

332522468

AUTENTICACAD HE AMIC A

o '\;!. }ﬁ-’ 1

mﬁ‘-’t-\




' P L
‘, SERVICO DE OERAS SOCIAIS ) Pég..2de2

f SERYICO DE OSRAS SOCIAIS Emiasio: 21 de outubro de 2020 \

34413000 50 e do cliente; 100021398134
50103 R 1831415000 g hnte: 100021398134

CLARZ RA
NOTA F30AL FATLT Ah 206 wE RS TOIRE . ER
:‘?.' '"J _5, f. % $ G 113
L8 P We. 25 *
Satn.cd68 4506 48at, 1266.95b5.(Sud. 7dba
@l o B E3r RS BRI T IR BTt e Wi 1942
SRR O3 e, BRENRE - L i
3%05.e071.5(58. 2¢I8 bian.deah B15c.i5ad : i
: i TOTAL SFlwa .08 DE TE eSS 36242
iy 4 NG NG e T T
41 Baxeds 08 L
MR TR R
Costiiociey san 2 LB IS ya LT SRS un o aly d0g serdcos, BT repeasadar
o5 i e Cata peoncadite o W bt S T el B sel Sete gl

- Saiks )

(R ROS VALORES
SUL-TOTAL FATURA 452 42
TOTAL FATURA ALGAR TELFUOM 8/A 368.42

cgundaviadasuaconti?Entio anota atessa o
t gque o enyiz da Segundda wa pely cotrels g lojs £

APP ou no sife. voc? acessa tuands nuiser ¢ somusios. Bem sinples. Do jeits que vasd
e o valer de B 3,58,

ol e Dol dp Brete RTL ARG meer o o Deic s audifa 103

e 18 Gperin,
s 1y CREACIN AT T e st e WAL R aeves 2P St Taleco- LT B F AT 0L T YO e N SR

~

e g, ook evita multa :{; ::'ﬁ
iz sancimentd, Sois
aut stments Tanas '.>b'sa'jf’5}, apts
5 !(.1-. 5 nos Srgdos da protesdo do
nnado na Resolugho n? 424 de
3 st ndiadual constante da .1’.1..1‘1 Eﬁ"
2o AVATEL aAlgar Teleco ¢

it Conrglosg o ,L e
. Caso o pagan
‘A d ve?ooidad‘f ‘-du
seonttate prderd se reacindids 2
Jnante nia forma da Regularentagso.
Wrie & Huncamd da Togdo o coutivu na apresentagio ds ]
1 de 'ﬁe'\-_,: da Cemin sas S Yuttimidia, aprseads
o ri TE (A ¥ midi
hdp.-“ ifhﬁ:gﬂ% Y n-rsquevcgéteﬁ-ah licitads
 de DD O apdy 22 fvinte © dois) dias .I-r
¢ censaftar ool hutos inddertas em span pradulos a sefvicos, 3

ro-rata dia g
clalnente bloguoados (nf
cppeades g upde: .-‘.‘:’.‘.m dlag do blo;
3 agrenantados podem ser *"pt-:s\.‘.:sp.

o 2

pagamento, Cf.u.ﬂ.-'..*c‘ g e

SIS22 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/12/2620 - AUTCATENDIMENTO - 07.09.03
0191072191 SEGUNDA VIA 0003

COMEROVANTE DE PAGAMENTC

CLIENTE: SERVICC DE CBRAS SOCIAIS

ACENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

Convenio CTBC TELECOM

Codigo de Barras B4640000004~2 68420004010-4
00212281340-2 3328294€880-5

Data do pagamento 11/11/20z20
Valor em Dinheiro 468,42
Valoxr em Cheque 0,00
Valor Total 468,42

CCUMENTO: 111101
AUTENTICACAC SISEE: 1.D57.B19.563.906.189¢



5D,

Algar.

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Pig.1de3

R : 1 BAREOS i =
ARDIMVERGUERD oot NP afalua )
18030-075 - SOUROCABA - &P 334050260

!ﬁ'aior:mtawa-;;‘-;iga s s

| Daiadel ven':?rne::f{; :
16/ nov / 2020

4 FALE COM A ALGAR TELECOM ) ( HISTORICO VALOR DA CONTA

{RS)

www.algartelecomcombr

Lriw
EH) Bl BiL 215
= @algartelecom
tacebook.comfalgartelecom .
Qu ligue 103 12
L dim Bt Ago B ol

A N

E:M S5A0 BEST& CGNTA 0371172020 )
\m.._ =
= =
CONTA SIMPLIFICADA PAGO COM RECURSOS HUNICI
g po o AT ¥
—— e - = : _!:W»‘_-—ﬂ -?—$
INTERNET 1 L
e s 3 % : il : - w:':‘
Sl HUMERD VALOR R§) ; 'AS05 FERERAIS / SECO | RS i
T 0 PAGO GOM RECU i RE 75""
%4 TERMO DE WCA i i
Vo S 15 %) :—’}i\i{g\,ﬂ‘ . M
s Tl £14.50 RS - .
\"'~._ o . B /"
i 2 myn ot Fissal de Ser viges Eletidnica, sunsulte o site www.uberlandinmg gov.br & informe o mimes do RPS. O] ndmers(s) de(s3 KPS ¢(s3c)

Sem conta fisica,
sem contate fisico.

bophr m ool tem trdas as
dsa’;m 3 no seu oular ou

WAy Falre Banes7agen, Hectieglo Valor Tutalda Cots ,;/-/
334050260 i I 000484395186 I I 514,00 i
AUTENTICACAOD Mt Rowc s

Y AERLEL DA STLVA

FRENTE ADMITT ST

pEFTIEDY




DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR SOLUCOES SiA

)

o

Pag 2ted

INTERNET: 07867483

ALGAR SOLUCOES S/A

3 LESIN SR SERCONTS

VALOR (R§}

o 5433
FHEAL - S725758 % 784,00
\ [NTERMET: 07967254
g » z - i
f ALGAR SOLUCOES SiA
. SERV.LOS
1 CERCAIGAG » el PEREONTD VALOH [R$}
\ ! ” i N PE SR = 1500
| Hub-Total SERVIGOS 15,00
\\\

H$ 1500

o

SONTD

VALOR {R3}
1555

15,00

»
w8

.

&
| FOEAL - 31903138 A$15.00
L SUBTOTAL FATURA A% 814,00

: TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOFES §/A

B14.00

L S S T K\

20

&



22 1,
8

| { servico DE opi AS SOCIXS ) Peg -mY

Emisafo: 03 de nowmbw de zaze
Codigo do clisnte: 4

e

atu

3 4
ML AL
" Hlad S A
NO 2 A DODGENTY SERE U SUBSERE 1- 5P
LTS AL S oK PRI MRS G A G 5P 400 00 10 DI

EXT R LER

Sbet 1262 1672 5008 0o17.0076 210.1485

Agy 1 M 4 a3 A3 Comunicacay de Dxios
PR T SR

To- L g

B ; u 5, 12)\9 ilt'l“:{mxwo
%1‘ FHANCERT J
OUTROS VALORES
Seryicos Facilidades 235.20
Ouiros Soavicos 30,00
BUBTOTAL FATURA 814,00
TOTAL FATURA ALGAR SOLUCOES S/A 814,00

o dicar 0o APP ou no s 12, voo! 3cessa quando guiser 2 sem custos, Bem simgles, Do jo/ts quo voroi
vz @ ioja ¢ cobrado-o valor de R 3,58,

A1 0 deiofnca putilve S Ivforme 0 0 38 wolameddo negareda ni operadon

e 2a e WS Forass 5 Mol Mosr Telacnen | Sigartsiecom com 525 44 Bpm S0 32 0 4ile "Curs S e®

g TaaL :;*.-f'-.. ,: Agtnmas deCorroloy © agentes aukrizados. Pagands sug conta em dia, vous ovi
f = nio seja ofetuado apds 22 dias do vencimento, sous Sorviges de telekh
duzida e TV serd disponil i apés 30 dias desse blogueio podem sor totain
1dz ¢ seus dados ropsirades nos orgdes du proleglic do crédite. Os débitos cra -;p.-- :

0. Conforme doterminads r;a Rm u{;lr.- n® 424 dedezcmb!: de 2'233:‘ 3 rt 11 Echn

ds c;mi.;ur regist it
ta Resoluglio n® 814/
blofueado aphs 22§

wmh‘f na forma ga’f
tave na mmsm*a

ﬁ
s
2

A Lp ,r A e Lontin Ao e mundo Internat Qroeriye de Audlio a Uista & grateito, a menos que vocd fonha soiiditade
nicade a i x

SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 07.05.03
0181003181 SEGUNDA VIA oooA

COMPROVANTE DE PACGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE QOBREAS SOCTIAILS
AZENCIA: 0191-0 CONTA: 74.,147-7

enio ALGAR SOLUCOES EM TIC SA

Cedigo de Parras 84510000006-8 14000464000-3
04€43551860-3 33405026000-2

Data do pagamento 16/11/2020

Valer Total 814,00

DOCUMENTO: 111601

RUTENTICRCAD SISER: 4.34B.082C.10E.3B2.350




5 . .
ol Servigo Autdénomo de Agua e Esgoto de Sorocaba SEGUNDA VIA
AVENIDA PEREIRA DA SILVA - NUMERO - 1285 - JD SANTA ROSALIA SOROCABA 5P 18095-340
& CNPJ: 71.480.560/0001-35 - ISNC,ESTADUAL H* - DISPENSADA
Informagdes efou ReclamagBes - DLigue 0B00-7701185 cODIGO PARA
DEBITO AUTOMATICO
N* Documento: 20201031823 ESCRITSRIO SOROCABA 0100031823-82
Matricula - DV CLIENTE CPF/CNPJ: & 78 R )
000031823-82 & | SERVICO DE OBRAS SOCIAIS- §.0.8 71. .85, m/mx xx ) S 3 0
INSCRICEOD ENDERECO DO IMOVEL FATURA
(001.101.313.0002.011 } RUA CONEGO JANUARIO BARBOSA, 238 - VL BOA VISTA SOROCABA SD 18030-075 10/2020 >
([ RESPONSAVEL EWDERECO DE ENTREGA RGUA ESGOTO )
RUA CONEGO JANUARIO BARBOSA, 238 - VL BOA VISTA SOROCABA SP 1803 || L1capa LIGADA
0-075
— _J
P =i % Tl T=] kK
CONSUMAS ( LEITURA CONSUMO  CONSUMO/DIA |
03/2920 - 47 08/2020 - 78-AC ANTERIOR ATUAL (M)  DIAS (M)
07/20206 - 50-AC 06/2020 -~ 55-AC 35g 391 is 30 1,17
05/2020 - 10 04/2020 - 61-AC 31/08/2020 30/08/2220 N Hm: AlSLM0270022
ECONOMIAS  CONS. POR ECONOMIA OCORRENCIA
1 o
- - . \
 VALORRS
001 UNIDADE
- B$ 56,91 {POR UNIDADE) 10 M3 ‘56,91
- R§ 7,42 POR M3 10 M3 74,20
- R 9,68 BOR M3 10 M3 96,80
« RS 11,13 POR M3 5 M3 55,65
282,29
TTAC 2020 07/2019 0,14
€4/144 Fu T3
TOTAL
F 4
> — 5 \
INFOFRMACOES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA f/GUA PARA CONSUMO HUMANO
(Decreto n® 5.440 e Portaria/m° 2.914)
GERSNCIA REGIONAL: SAAE-SOROCABA £ Més/Ano: 03/2020
REDE DE DISTRIBUICAO DE AGUA TURBIDEZ (uT) / CLORO (mg/L)
(_PERAMETROS (Valores Médios) / 0,40 1,10 J
{ ViA CLIENTE W
L AUTENTICACEO MECAN gp,{ ] j
INTERNET /f . Emitido em: 04/11/2020

m@ cuta ov A [ InscRIGRD =y Lfl A bﬂ,v TeaTura
QW | 001.101.313.0002.0114 sTRATNG10/2020
= v”h%l
i ri-‘ﬁ!‘ﬂ‘f. A .Nmﬁpn

v&“ B .sa;f-i"_]

FIRMA: 3

826700C0C05-0 37940091001-2 00003182301-6 10202050003-3

IRV

VIA SOROCAEA

AUTENTICACED MECANICA




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
01/12/2029 - AUTCATENDIMENTO - 07.05.03
0151040151 SEGUNDA VIA oc0n4

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: BERVICO DE OEBRAS SOCIAIS

ACENCIA: 0191-0 CONTA: T4 .147-7

‘—_:=====.‘::===Z'—‘-============‘=========:===!‘.========

Cenvenio SAAE SOROCARA

Codigo de BRarras 82670000005-0 37940091001-2
CC003182301-6 10202050003-3

Data do pagamento 13/11/2020

Valor Total 537,94

DOCUMENTO: 111301
AUTENTICACRD SISBEB: 5.195.14C.EBR7.4F9.F1C



Firefox

Rua Jorge de Figueredo Correa, 1632 - Jd Prof® Tarcls - CEP: 13087-397 -
Campinas - SP

I

hltps:ﬂservicosonline.cpﬂ.combr/agcncigcbap

Pagamerto via cddigo de bamras

- Sem valbr fscal
R — CNPJ 04.172.213/0001-51 EmEs3o: 26/11/2020
+ EEy e Inscrigio Estadual 244,946.329.113 Nao da direto ao Crédio de ICMS
DADOS CADASTRAIS
Seu Codigo Clenite . Conta Contrato
l4000104472 {710067841 e [210017216460
Noma do Clerts M ERRR | T8
|sErvico fon .EE: IEOM %ﬁg& SRACAO NP AT
Enderego Y - \
IR RUBENS s /_,—7""
S DACONTA
Més Referdncia Perioda de Consumo - NGmere da Conta de Energl
|2020/11 |27/10/2020 até 25/11/2020 / |o202011062548402
Diata de Faturamento Data de Vercmento Valor Totala Pagar, {Rg)
{25/11/2020 lo3/12/2020 [R$312,90

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA:
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AQ DIA E ATUALIZACAOQ MONETARIA,
CONFORME LEGISLAGAD VIGENTE.

OBSERVACOES

@a Néo seapmxuneoutoque em ﬁos caadas. oo

o FY.

Atendimento CPFL
£40800010 25 70

Alendimento preferencial para porladores de
deliciéncia avdiliva e de fala

£ 08007744120

Ouvidoria CPFL

£ 0800 055 78 78

ARSESP

{ 08007270167

Lipago gratuta de tekefones fivos.

ANEEL Agencia Nacional de Energla

www.cpfl.com.br
Em nossa pagina da ntemet vocd podera consutar débitos, solckar 22 via de conta, trocar o

cobranga de CIP e mutas outros servigos.

INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA

BIC = DuragBo de nlemupcio individual por unidade consumidorahora/mis)

FIC = Frequéncia de ntemupcao individual por unidade consumidora{qtd. /més)

DMIC = Duwacdo méxima de nterrupcdo ndividual por unidade consumidora(horafmés)
EUSD = Vabr mensal do encarga de uso do sklema de distrbuicdo

apuracio dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a gqualquer tempo. Caso ocorra

Eiétri vialagsio dos padrbes destes indicadores, vocé tem o direito de receber uma
‘ = }'6‘:73 compensacio monetiria.
: CONFORME LEGISLACAO VIGENTE, APGS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2%,
= ';?ggi‘“ g;m&‘f:;b;ﬁg“ etarfadana 3,05 DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAO MONETARIA EM CONTA

J.I_mc::c:“"”""

nome da fatura, informar fala de energia, solctar deskgamento do mdvel, consular regras de

Os indicadores apurados estao disponibilizados no nosso site e vocé pode solicitar 2

LIMITE DE TENSAQ

(volts)
Limite Limite
Neminal Inferior Superior
115 108 127
120 108 127

127 116 133
220 201 231
230 216 241
240 216 25%
380 248 396
Resolugao ANEEL n9395,
de 15/12/2009
Informagdes sobre condigies
gerak de fumecimento,
tarfas, produtos, servigas
prestades e mpostos se

% ‘":-. T AT f 9 ) encontram a diposida das
&' g if, TS z a’;ﬁ(:qr.t consumiares para oy 0
”' S, J " sﬁg{ ste wwve.cpflcombf e nas

«" ¥ g" i' i agénchs de 2 ent,
autenticacdo mecankca
Cod. Déb, Autondtics-Banco Ndmero da Conta de Energa Dzia de Vencimento / Vabor Total a Pager (R$)
—— 210017216450 lo202011062548402 lo3/12/2020 [rR$312,90
pra——
836000000031 129001103081 734458939026 100172164608 autenticaglo mecdnica

AR
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G3320405813004067140
g L 04/12/2020 06:51:27
Consuitas - Emissdo de comprovantes
Empresa
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
Ce/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 6.5%.38
0181000191 SEGUNDA VIA 0ao7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codige de Barras B3€80000003-3 95940110313-7
13435482402-8 10040072850-5

Data do pagamanto 01/12/2020
Valor em Dinheiro 395,84
Valor e&m Chegque 0,00
Valor Total 385,84

DOCUMENTO: 120101
AUTENTICACAO SISEB: E.FBB.697.754.232.269
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
NOVEMBRO - 2020 - ESFERA FEDERAL

TERMO DE COLABORAGAO - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA
POPULAGAO EM SITUAGAO DE RUA — CASA AZUL - PROCESSO 2017/38.768. —

- GENEROS ALIMENTICIOS: justificamos que devido a localizag&o na regiao central da -
cidade de Sorocaba, e as pessoas em situagéo de rua que passam pelo Centro de Triagem
(Casa Azul), sdo encaminhadas para realizar suas refeicdes no Restaurante Bom Prato e
nesse local o pagamento é somente em dinheiro (a vista). Assim sendo os valores sao
retirados do caixa da Entidade, e ao receber o fechamento atraves do recibo em nome do
Centro Social Sao Camilo, é efetuado o reembolso da conta especifica do Convenio para a

Entidade, conforme comprovantes em anexo a cada recibo;

- OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO: justificamos que esta provisionado em planilha
orcamentaria o valor de R$ 3.500,00 com materiais de higiene/limpeza/descartaveis e 0
gasto efetivado no més foi de R$ 1.374,46 declaramos que recebemos doacodes de

materiais de higiene/limpeza, ocasionando assim um gasto menor durante de referencia;

- 8ALDO: justificamos o saldo autorizado para utilizagao no mes seguinte de R$ 6.103,74
e que ja foi utilizado no pagamento de despesas do més 12/2020. R$ 5.009,16 — alugue!l”

imevel,

Sorocaba, 07 de dezembro

bpaf )

r o

R
JOAO ANTONIO GABRIEL
Diretor Presidente

=4 R. Francelino Rom&o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emai[:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, recanhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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G336010608005046203
3 Consultas - Extrato de conta corrente REREIE
EMPRESA
T -
Cliente - Conta atual
:ﬁujﬁancié 1990 S
Conta corrente 74147-7 SERVICO DE OBRAS SQCIAIS
PerA-odo do extralo 11 /2020
LanA§amentos
Dt. balancete Dt movimento Ag origem Lote HistA 'rico Documento  Valor RS Saldo
28/10°2020 Qoo 000060 000 Saldo Anterior 0,00
04/11/2020 Qoo0 13105 125 EmissAEo de DOC 110401 2002510
033 0062 028499722000173 | C GARCIA PA
04/11/2520 G000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 20WS51C 000¢C
05/11/2020 2191 G9015 870 TranslerAncia recebida 5580.181.000.115.120 450000C
05711 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
05/11/2020 0191 99015 470 TransferA’neia enviada 550.191.000.115.120 fog 00D
05/11 0191 115120-7 SERVICO DE OBR '
05/11/2620 0050 00000 345 BB RF CP Aut Ernpresa 5 4392000 e00C
06/11/2020 0aoo 13105 375 Impostos 110601 42314 D
DARF - 71.884 805/0001-21 -3208
D61 1/2020 000D 13105 109 Pagamento de Bolaio 110692 5 003,16D
BANCO BRADESCO S.A.
08/11/2020 0ooo 13195 109 Pagamento de Boleto 110603 3133920
ITALU UNIBANCO S A.
08/11/2020 Q000 Q000C 855 BB RF CP Aut Empresa 5 860¢2z2C 000C
15/11/2020 0ig 898015 870 TransferA’naia recebida 550.191.000.115.120 1.25000C
10111 0151 115120-7 SERVICO DE OER
1011112020 o181 99315 470 TransferA*ncia enviada 560.191.000.115.120 131024D
1G/11 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
10/11/26020 Q0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 8024C 000C
11142020 0191 99015 870 TransfarA’ncia recelida 550.191.000.118.120 1.820.00C
1111 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
11/11/2020 0000 13105 353 Faylo conta tel=long 111.101 =2242D
CTBC TELECOM
1114/2020 falaie] 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 1431 %D 000C
13/11/2320 0000 13105 381 Pglo conta Ajgua 111.301 53784 D
SAAE SOROCAEA
13/11/2020 onono 00000 855 BB RF CP Aut Empresa B 53754C Q00C
16/11¢2020 0191 99015 870 TransferAncia recelida BE0191.000.073.826 7.90047C
16/11 0181 73228-4 SERVICO DE GER
16/11/2020 0191 59015 470 TransferA’neia enviada 550.191.000.116.120 7G580.12D
18/11 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
16/11r 2020 0000 13105 303 Paylo canta telzfons 111601 21400 D
ALGAR SOLUCOES EM TIC SA
16/11/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Emipresa & 38365C 200C
26/11/2020 0191 90015 870 TransfeiA'ncia recehida 550.191.000.115.120 150000
26/11 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
26/11/2020 0181 oa015 470 TransferA™ncia enviada £50.191.000 115.120 122000 2800C
26/11 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
27/1172020 0181 22015 870 TransferAncia recehida 550.181.000.115.120 Zro0nc
27/11 0181 115120-7 SERVICO DE ORR
271 1j2020 o000 14134 812 Recebimento Fornecedor 276.050 15.00000C
FUNDC MUNICIFAL DE ASSISTENCIA SCCI
27M1,2020 0181 Qal15 470 TransferA™ncia enviada 550.181.000.115.120 158,00 D
2711 0181 115120-7 SERVICO DE 0OBR
2711112020 0191 53015 470 TransferA®neia enwviada £50.191.000.116.120 140000
2711 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
2711172029 0000 G00Ca 345 BB RF CP Aut Emipiesa 5 15000,00D

3071172020 0000 000C0GE8SALDO
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i G336090716020673012
g 09/12/2020 07:28:30
J Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Cliente - Conta atual
Agéncia 191-0 ) N - ) o
Conta corrente 74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extrato Més atual
Lancamentos
_5- balancete DL movimenic Ag '.‘rlgé;u.lh : Lote Historico S e Dot‘-i;-l';—l-:") Valor RS b.;[ 4
271112020 0000 00000 000 Saldo Anterior poo G
01/12{2320 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 *4x00
01412 5191 115126-7 SERVICO DE 0OBR
01/12/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 120101 35384D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
01M2/2020 G000 Q000G 255 BE RF CP Aut Empraza 65 H788AC 000C
0zi12z020 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Aliva §23.370.700.070.548 433D
Cobranca referente 02/12/2020 N
02/12/2020 Qo000 13113 170 Tarifa Transf Recurss-E/| 823.370.700.150.733 120D
Cobranca referente 01/12/2020
02/12:2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empiesa 5 56,15C 000 C
07/M2/2020 2000 13105 375 Impostes 120,701 423,14 D
RFB- DARF PRETO CALCULADRO
Q7/12:2020 0000 13105 108 Pagamerniic de Boleto 120,702 1.37446D
f ITAU UNIBANCO S.A.
071272020 Q000 13105 108 Pagamento de Bolslo 120703 5002180
ANCO BRADESCO SA
07122020 = 0000 0600 355 BB RF CP Aul Empresa 5 G.506.76C 0:00.C
08M2/2020 F 0181 S92015 870 Transferencia recebica 550.191.000.073.886 9556 C
08/2 0191 73856-4 SERVICO DE OBR
008/1212020 : 0181 Q4015 470 Transleréncia enviada 550191 000116120 6523 25D
06/12 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
GAMZIZ020 0000 000300 255 BB RF CP Aut Empreza 5 §463.73C 000C
G9/12i2020 0000 00000 909 SALDO 0300 C
Invest.com Resgate Autom. 108481 C
Saldo 3 108461 C
Juros * , 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2020
IOF * : 0,00
Data de Debito de IOF 04/01/2021
[ 82ldo de fundos de investimento i ]
BB Automatico Empres 1.094,64

Transacdo efeluada com sucesso por: JA593423 JOAQ A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



LD

G336010608005046218
g 01/12/2020 07:09:23
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
e B -
Conta 74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
MA3s/ano referA®ncia NOVEMBRO/2020
mAjtico Empres - CNPJ: 071477000168 )
Data  HistA'izo Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF  Guantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/ 10/2020 SALDO ANTERICOR 6.241,00 622,409383
04/11/2020 RESGATE 2.008 51 0,04 200137583 10,025853065 422 361780
AplicafSALo 23/10/202 2.008 51 0,04 200 137583
05M1/2020 APLICAAAD 4.392.00 438 066210 10025231703 8604275950
06/11/2020 RESGATE 8.566,22 0,02 Q.09 854,419538 10.025006014 §.005451
AplicaA§ALo 23/10/2020 4.234.45 0,02 0.08 422.361780
AplicaASALo 05/11/2020 4.331,77 432 057759
121172020 RESGATE 80,24 6,008451 10,026047533
ApticaASAge 0511112020 60,24 6.008451
11/M1i2020 APLICAAAD 143158 142.785311 10,0286101309 142785311
13/11/2020 RESGATE 537,94 53653578 10026172085 53,131733
Apllcaﬂy\ﬂc 11M11/2020 537.94 53 653578
16/11/2320 RESGATE 833,65 89131733 10.026212284
AnlicaABALo 11/11/2020 £93,65 89131733
2711112020 APLICARAD 15.000,00 1.496 008278 10,020082484 1.496,002278
30411/2020 SALDO ATUAL 15.000.08 1496008278 1.496 008278
\ResumodomA's
SALDO ANTERIOR 6.241,00 "
APLICAAAES (+) 20.823,58
RESGATES (-) 12.064,56
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,18
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,02
IOF (-) 0,13
RENDIMENTO LAQUIDO 0,03 /'
SALDO ATUAL = 15.000,05
] Valor da Ceta o P . R
30/10/2020 10,025715990
30/11/2020 10,026715486
No ana 0,4798
Altimos 12 meses  0,6044
TransaA§ALo efetuada com sucesso por: JAS93423 JOAO A GABRIEL.
ServiASo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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- G336090716020673026
3 . 09/12/2020 07:48:37
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
i o A O .
Agéncia 191-0 p
Conta 74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2020°
Data Histdrico Valor IRProj. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas

301142220 SALDO ANTERIOR

1.498,00£278

01/12/2020 RESGATE 578 84 57, 735380 10026780001 1.438 260309
Apticagdo 27M11/2020 578.94 57.739359
021122020 RESCGATE 56,15 5555969 10,020840642 1432668240
Aplicaggo 27/11/2020 56,15 5,5000:4
07/12/2020 RESGATE £.808,76 0,12 678,857154 10025969533 753811786
Aplicagdo 27/11/2020  6.808,76 0,12 678857154
0812/2020 RESGATE B6.463.73 0.13 544 F43849 10027025134  199,168137
Aplicacao 27/11/2020 6.463.73 013 644 543049
08/12/2020 SALDO ATUAL 1.094.64 109168137 109,168137
[Resumodomés - - ) 2
SALDO ANTERIOR 15.000,05
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 13.905,58
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,42
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,25
RENDIMENTO LiQUIDO 0,17 - P
SALDO ATUAL = 1.094,64°
Disponivel p/ Resg = 1.084,61
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,01
IR complementar = 0,00
|0F estimado = 0,02
| Apticacds o ) S
3 Documento Valor aplicado Quantidade cotes Saldo colas
27M11/2020 902.019.127 15.000 00 1.496 002278 109,188137
 Valor da Cota e - e s
30/11/2020 10,026715486
09/12/2020 10,027095759
0,0037
0,4836
0,5658
| VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE e |
Projegao para 09/12/2020 - Cota: 10,027085759
Transacao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



i
_ 3 Consultas - Extrato de conta corrente
EmPrEss
AgA®ncia 191-D

Conta corrente 74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G333300510000220018
30/11/2020 05:47:02

Data 27/11/2020 Valor RS 15.000,00 C

Imparte referente a Recebimento Fornecedor, FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCI, documento 278.050, Inte 14134, lanASado a crA@dilo em
sua conta corrente, na data acima.

(Quinze mil reais)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A@ vAjlido como comprovante da

operaA§Afo e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 30/11/2020 05:47:02

TransaA§Afo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n? 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.brs.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 05:31:05 do dia 26/11/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/05/2021.

Codigo de controle da certidéo: 6DBE.205B.65E7.F411

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

AL AN NE.D
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Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEm prﬁgdor.jsf

LAl et
CAIXA

SAIXA ECONGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 71.864.805/0001-21

—. R?zéo SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Social:
Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP /

18052-370

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacéo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

0O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:26/11/2020 a 25/12/2020

Certificagdo Numero: 2020112604251565901450
Informacdo obtida em 26/11/2020 05:38:34

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

AEMN T ANIN NS
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estade de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicalfisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados & feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contfribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n°® 27465346 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 24/11/2020 04:47:50 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certido esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n°: 31322114/2020

Expedigdo: 26/11/2020, as 05:32:02

Validade: 24/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n°® 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentadc pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agcsto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdoc desta certidido condiciona-se 3 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leil; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdoc Prévia.

@
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 279.417/20-95

Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 039.091
Contribuinte: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade: 873010200 - ALBERGUES ASSISTENCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAQ h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidio emitida as 15:04:15 h, do dia 15/11/2020.
Valida até 14/01/2021.
Cédigo de autenticidade: C68BBB83F04C1B21

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 279.416/20-04
Certiddo via web
Inscri¢do Imobiliéria: 33.61.14.0001.01.000

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 15:02:05 h, do dia 15/11/2020.
Vilida até 14/01/2021.
Codigo de autenticidade: 7D8521362E3E9932

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Vial
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f%m r.?= SECRETARIA DA CIDADANIA
Z ‘\5 ] Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
¢Sy Fone: (15)3212-6900- e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO-P R.ES’[’A(_:'.:\O DE CONTAS PARCIAL
Serocaba  16/12/2020

Organizagio: S.0.8.
Servico: CASA AZUL
Fonte de recurso: |FEDERAL
Competéncia: NOVEMBRO
Valor: R$ 15.000,00

Em anslise da prestagio de contas parcial em epigrafe, no &mbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagfo desta.

icia S't‘;:aOl‘we'\rla. .y
Paifj. wipics e PEICE oy, = o6 Ferreira
e wafla- I

Chefe dé Segdo Fandiot& )
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RELATORIO DE ATIVIDADES
NOVEMBRO - 2020

'TERMO DE COLABORAGAO — PROCESSO 2017/38.768 — CENTRO DE TRIAGEM
CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO Pf POPULACAO EM SITUACAO DE RUA

O Servico Social do SOS em parceria com o Centro de Triagem especializado para populagéo
em situagéo de rua, realiza um trabalho no intuito de diminuir o nimero de pessoas em
situacéo de vulnerabilidade social, & os atendimentos para as pessoas em situagéo de rua no
SOS ocorrem no horéario das 07:00 as 09:00, momento em que durante a entrevista é possivel
fazer o acolhimento de cada assistido, expor suas necessidades através do atendimento que

¢ realizado em grupo e posteriormente individual, de acordo com os Servicos e recursos
disponiveis na Entidade.

Essas pessocas em sua maioria sem documentagao, usuérios de drogas, que se encontram
com vinculos familiares fragilizados ou rompidos. Quando é solicitado internagao em clinicas
especializadas para tratamento de dependéncia quimica, ou existe o propésito de conseguir
um trabalhe, ou a intengéo em a em adquirir passagem para longa distancia, seguem para
orientagdo com os Técnicos do Centro de Triagem, na finalidade de serem atendidos por
profissionais especializados como: Assistente Social, Psicologo(a), Terapeuta Ocupacional,
Orientador(a) Social,

Esse encaminhamento segue para o recebimento de doagdo de roupas, participacdo nas
oficinas de atividades itdicas e educativas, e casos de encaminhamento para a Casa Andre
Luiz, asilos, UPH, contamos com o apoio do pessoal da Abordagem Social, na intengéo de
transporte para atendimento médico e obtencao de documentos e alimentacso.

O Centro de Triagem esta localizado na a regiao central da cidade, onde h& uma
conceniracao maior de pessoas em situacao de rua, e préximo do Restaurante Bom Prato
para o encaminhamento dos usuarios poderem fazer as refeicoes diariamente.

4 R. Francelino Rom30,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - 2o {15) 3222-0777 — Fax: (15} 3228-0774

@emai!:sos@sgssorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pdblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assistencia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA



SERVICO DE OBRAS SOCIALS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba O? de dezembro de 2020,

XO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

B R. Francelino Rom&o,100 - Sorocaha/SP - CEP: 18052-370 - xe {15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email S0s@sossorocaba.org.br - Site: www. sossgrocaha.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidacie Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcla Social, - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA



TERMO DE COLABORAQf\O PA 2017/38768 - CENTRO DE REFERENCIA ESPEGIALIZADO PARA POPULACAO
EM SITUACAD DE RUA - CASA AZUL

SERYICO DF OARAS SOCLUS

RELATORIO DE_ATENDIMENTOS - NOVEMBRO-2020

N° |nowE ABy SAEl |GENERO| IDADE CIDADE DEREGISTRO | MTENHENO*| gannos | RereicaD
1 |AAR. M 1 0 1
2 AADOS.S. | 374079 M 38 SANTO ANTONIO DA PLATINA/PR 4 1 1
3 [AF.DAS. 322881 M 43 SAQ PAULO/SP 3 3 0
4 AL 302970 M 37 CURITIBA/PR 3 3 3
5 [AP.DOS.R.| 377791 M 41 SAQ PAULO/SP 1 1 0
8 JARP.C. 252069 M 47 SOROCABA/SP 1 1 1
7 |AARF. a77625 M 29 FRANCISCO BELTRAQ/PR 1 k] 1
8 [AAV. 378779 M 41 OURINHOS/SP 7 7 7
9 |ADE.JM, 374504 M 25 AVARE/SP 3 2 2
10 ALKV, 377652 M 38 TATUKSP 1 1 1
11 [A.P.DA.S. 377752 M 41 SERTANEJA/FR 3 3 2
12 IAADAS. 206757 M 48 SAO PAULOISP 2 2 0
13 [ADES.S. 373070 M a3 QUERENCIA DO NORTE/ PR 14 13 12
14 [A.DO.N. 211407 M 49 SOROCABAISP 1 1 [V
15 {AP.S. 220484 M SAO PAULOISP 2 1 2
16 JAR. 252118 Y] a4 SOROQOCABAISP 6 1 5
17 |AV.Z. 225746 M 54 $.CRUZ DO RO PARDO/SP 1 4 "]
18 |A.R.DON. 228597 M 39 JUNDIAJSP 3 2 0
10 [ALR. 120558 F 38 RAPORA/SP 1 1 1
20 |A.M.DA.S, 377032 F 34 PIRACICABA/SP 1 1 9
21 |ANP. 130836 M 45 SANTOS/SP 11 9 7
22 |[AOBT. 101152 £ 59 SOROCABA/SP 1 [ a
23 [ADA.SM. 77633 M 21 BOITUVA/SP 2 2 2
24 IADAC. 49979 M 43 SORQCABAISP 5 1 5
25 IAPDELB. | 109307 M 33 SOROCABA - 8P 3 3 1
26 JARDAS, 377849 ¥ 30 SAOQ PAULD/SP 4 4 4
27 |AT. 04308 M 40 SOROCABA/SP 1 0 0
28 |AF.S.DEB.| 377011 M 41 SAO PAULOISP 5 5 5
29 IA.DEB.T. 335379 F 45 SANTOSISP 1 ) )
30 JALP. 168209 M 38 SOROCABAISP 4 4 0
37 |AANL 24491 M 21 SOROCABAISP 1 1 1
22 |A.CEDAS.| 375664 M 54 SAQ PAULCISP 3 2 2
33 [A.C.G. 200708 it 50 PIEDADE/SP (4] B A
34 [ADC, 258718 M 56 CORNELIO PROCOPIOIPR 1 1 1
35 {AF.GDEL. | 68783 M 58 CASTELO DQ PIAUI/ PI 2 4 1
3B |AG. i 3 0 3
37 |AJF. 124061 M 52 MARINGA/PR 5 5 0
38 IAT.DAS. 373010 M 57 CANINDE/CE 4 2 4
39 {AA. 107580 M 38 DIADEMA/SP 2 2 1
40 [BBDEL.C. | 157725 B 32 SCORQCABAISP 3 0 3
41 (C.F.DEQ.L. | 203281 F 46 ARARAQUARA/SP 2 2 2
42 |{C.ADOS.S. | 376868 M 47 SAQ PAULOYSP 9 1 1
43 ICAG. 275842 M 64 BATAGUASSUMS 9 1 1
44 {CAP. 377784 M 48 PARIQUERA-ACU/SP i 1 1
45 |{C.E.DA.S.5S.| 377205 M 22 SOROCABA/SP 1 1 0
48 [C.N.B.DA.S. I 120748 ] 46 POCOES/BA F] 2 a8
47 |C.G.DE.O. 250734 M 67 TREMENBE/SP 1 1 g
48 |C.DEF. 238142 F 29 BAURU/SP 10 8 g
49 |C.AB. 254660 M 53 SOROCABA/SP 0 0 0
50 [C.1.B.B. 377022 M 22 VOTORAMTIM/SP 1 1 0
51 |C.Q.R, 120900 M 52 ILHEUS/BA 6 4 8




RELATORIO DE ATENDIMENTOS -

SERVITE DE OBRAS SOCIAIE

NOVEMBRO-2020

TERMO DE COLABORAOAO FA 2017/38768 - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POF’ULACAO
EM SITUACAQ DE RUA - CASA AZUL

N.° {NOME ABV SAFI {GENERO| IDADE CIDADE DE REGISTRO “i"g:f::;‘” BANHOS | REFEICAQ
52 IC.R. 374761 M 48 |LONDRINAPR 8 8 8
53 {C.J L. 375088 M 38 |MISSAQ NOVA (MISSAO VELHAN 3 3 0
54 |C.C.P. 284033 M 38 [VOTORANTIMISP 1 1 0
b5 |C.DE.S. M [ 1 5
56 |C.G.DE,L. | 327845 M 25 |PIRAJU/SP 3 2 3
57 ICMDAS. | a77162 M 44 |GUABULHOS/SP 3 0 0
E8 ICADEG. 7608 m) 25 |SOROCABA/SP 1 0 1
50 |C.Z. 375475 M 40 |PATO BRANCOPR 5 5 5
60 |CF.LDAS. | 315225 M 31 |SOROCABA/SP 3 2 3
81 ICLC. F 1 0 D
62 |D.C.DEF.B. 192480 F 31 |SALTO/SP ] B 0
63 |D.G. 255844 M 42 |PILAR DO SUL/SP ] 1 0
G4 |DA. 94670 M 35 |ITU/SP 1 1 1
65 ID.DE.C.S. | 375050 M 30 |BAURUSP 1 7 0
56 DR 65703 W 10 |[SOROCABAISP 3 0 0
67 IDGCF. 376679 M 57 |LINS/SP 1 0 0
88 |DAM, 368632 W 55 |SORGCABAISP 11 g 9
BY ID.F.DAS. | 262335 M 36 |SOROCAEA/SP B 3 8
70 iD.GDA.C. M 1 0 1
71 |DH.DAGCT | 375012 M 16 |BRAGANGA PAULISTA/SP 1 7 1
72 |D.W.F. 207745 M 30 |SALTO/SP 2 1 2
73 ID.A.DASN. | 302624 M 45 CAPAD BONTTO - SP & 5 0
74 DA 104850 ¥ 45 |CAMPINA DO M.ALEGRE/SP 3 2 0
75 iD.XP. | 284448 M 55 ARAPONGASIPR 2 2 0
76 |OAMDAF.| 215484 W 34 |SOROCABA/SP 11 5 10
77 |D.DE.J.DON 131194 M 44 |AMERICANA/SP 1 0 3
78 IDDLC. 121768 M 32 \ITUISP 0 0 0
79 10.8D. 328117 v 42 |SOROCABA/SP 1 1 )
30 {EN, 130841 M 39 |SOROCABA/SP 8 2 3
81 |[EDAS.O. | 3rs03e M 42 |SAC PAULQ/SP 1 a g
52 IES. 377364 M 57 |SOROCABA/SP 1 1 0
83 IEC.S, 249335 M 24 |SOROGABA/SP 5 5 2
84 |E.DE.J.S. 77661 ¥ 79 |SALVADOR/BA ) 3 4
g5 |ET.DA.S. 343122 M 57 IAPIAUSP 7 0 ;
86 |[EF.RDEL. | 377215 F 26 |BAURLSP 5 3 3
87 |E.C.8. 243716 M 31 |SOROCABA/SP 0 0 0
88 IEFVN. 122388 M 33 |SOROGABAISP 3 2 0
80 [E.DOS.S. 373361 M 1 IASSIS/SP 3 2 2
00 |EF.DE.O. | 371444 N 25 |[VOTORANTIM/SP 8 7 7
91 IER, 126968 M 24 |SOROCABA/SP 5 3 2
92 |E.S.F. 377308 m 37 |CAMPINASISP 2 7 7
93 |EV.R 305361 M 47 |PATO BRANCO/PR 3 3 1
24 |ERG. F 2 0 2
85 |[E.DA.S.L. 324514 M 41 ITABERABA/BA 8 1 3
% |ERDEL. | 477733 Y 42 |PRESIDENTE PRUDENTE/SP 1 1 7
97 |EDAP. 373231 M 28 |[VOTORANTIN/SP 3 3 0
a8 F.DA.S. M 1 0 1
%0 IFR. 65701 m 23 |SORCCABA/SP 10 10 7
T00 IFAL 174399 M 27 |SORCCABA/SF 6 5 3
101 |[EG.F. 265379 M 38 |VOTORANTIM/SP ] 1 0
102 [F.J.DAS. 182048 M 31 |RIO DE JANEIRO/RJ 13 9 9
103 [F.L.S. 376032 M 38 |SAD JOSE DO RIO PRETO/SP 9 7 B
104 |FDOS.AL. | 146773 M 37 CONTENDAS DO SINCORA/BA ¢] 0 h)

233



SERVICO B2 DSRRS SOCIAIS

RELATORIO DE ATENDIMENTOS - NOVEMBRO-2020

TERMO DE COLABORAC,E\O PA 2017/387688 - CENTRO DE REFERENGIA ESPECIALIZADC PARA PDPULACAO
EM SITUAGAO DE RUA - CASA AZUL

N.° |NOME ABV SAFI |GENERO! IDADE CIDADE DE REGISTRO | ATEOMERTO* | pantios | ReFeicAD
105 |F R.P. 377336 M 28 MONTES CLAROS/MG 4 2 4
106 [F.A.P. 102244 M 34 SOROCABA/SP 4 4 2
107 |F.DOS.S. 16038 M 25 SCROCABA/SP 2 1 pd
108 }F.DE.P.L. 1 375139 M 23 RIBEIRAO BRANCO/SP 2 1 2
108 [F.D.DE.C.F. | 376028 M 35 SAD CARLOS/SP 2 2 2
TI0 [FMT. 373239 M a5 CANITARISP 5 5 3
111 |F.DE.S.G. 147545 M 52 AVAREISP 3 2 3
12 [FT.DA.C. 283141 M 34 SOROCABA - 8P 2 2 0
113 [F.M.DAS. 377917 M 54 SALVADOR/BA 1 0 i
114 |F P DL .S, M 1 9 q
115 |F.8.DA.S. 218504 M 63 SAQ PAULOISP 1 1 i
116 [G.A.C. 374997 M NAO SABE |TUBARADISC 1 1 0
117 |G.DEO.P. 212783 M 36 SOROCABA/SP B 5 5
118 [G.B.DA.S. 375335 M 42 TRAIPUIAL 1 0 0
116 [G.P.A. 330961 M 25 CARIACICAES 1 0 0
120 [G.L.DOS.8. | 338084 M 64 CABO DE S. AGOSTINHOIPE 1 1 0
121 |G.R.DE.O. M 8 9 7
122 [G.V.B. 153068 M 39 SOROCABA/SE 3 1 2
123 [G.AP. 167430 M a7 SAC ROQUE/SP 3 2 2
124 |G.G.DOS.S. | 316565 M 45 JOAQUIM TAVORAPR 8 0 7
125 |G.O.LS. 376038 M 39 LAVRAS/MG 1 1 1
126 |G.DAS.P. 375176 M 45 PIRACICABAISP 2 P 1
127 IG.DA.S.G. 376860 M 40 REGISTRC/SP 3 2 2
128 |G.M.DE.B. 211598 M 36 JACUPITANGA/SP 2 2 0
129 [G.C.C. 376885 M 27 PARIQUERA-ACUISP 3 3 3
130 [HC DAC. M 1 D 1
131 [HDAS. 376600 M 58 JUNDIAI/SP 1 0 1
132 [HDEAF. 373546 M 23 SALVADOR/BA 1 1 0
133 [HA.DEJ.P. | 375201 M 39 SAO ROQUE/SP 2 2 1
134 |.DE.A. M 1 1] 1
125 {I.C.A. 377379 M 44 BARRAGAOIER ? 1 1
136 }i.A.DE.C. 107248 W 34 GUAFPIARA/SP 7 5 5
137 [I.C. 378014 M 43 SAQ PAULO/SP 1 1 1
138 [LP.DE.A. 183160 M 54 IPERO/SP 1 0 0
139 [L.DE.C. 372175 M 55 PILAR DO SULISP 7 7 0
140 1LR.DA.S. 104944 M 36 TAQUARITURA/SP 3 1 3
141 [IR. 374375 M 48 PIEDADE/SP 8 6 8
142 [LAF.DE.Q. | 344192 F 51 2 0 0
143 [I.R.C. 130350 M 63 RUBIMAG 1 1 0
144 |J,DE.S.S. 377908 M 35 BRUMADO/BA 1 1 0
145 [J.LDOS.S. | 133181 M 52 RECIFE/PE 0 0 i
146 |J.F.DE.O. 201340 M 20 ITAPEVAISP 2 i 2
147 iJ.AM. M 1 0 1
148 ;J.E.DA.C, 17462 M 26 SAQ FAULOISP 2 2 2
SAO BERNARDO DO CAMPOISP ) 4 4
149 1J P.DOS.A, 375061 M 34
150 {J.C.D. 377646 X EY MAIRINQUE/SP 1 1 0
151 |J.DE.O.F. 375697 M 27 LONDRINA/PR ] 5 3
152 |J.AF. 108052 F 48 SOROCARBA/SP 4 3 0
153 |J.C.DAS. 247345 M 34 SALTO DE PIRAPORA/SP 2 1 1
154 |J.LF. M 1 0 1
155 §1.B.DE.C. 140719 M 49 ITAPEVA/SP 5 3 4

A2



SERVIVO DE ORRAS SDCIAIS

_RELATORIO DE _ATENDIMENTOS - NOVEMBRO-2020

TERMO DE COLABORAGAO - PA 2017/38768 - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAO
EM SITUAGAQ DE RUA - CASA AZUL

N.° |NOME ABV SAF! |GENERO| IDADE CiDADE DE REGISTRO ”i"gg’ggg"* BANHOS | REFEICAQ
156 [JADP. 310638 ] 45 ISALTOISP 1 0 1
157 1J.2.PM. 373376 M 31 VOTORANTIM/SP 7 6 4
158 |J.P.DA.SN. | 377827 M 28 |SAD MIGUEL ARCANJO/SP 2 2 )
159 [J.DE.S.8. 376663 E 27 SAD PAULO/SP 1 1 1
160 }J.C.0O. 307731 M 37 |ESPERANTINA/PI 2 2 0
161 (R M DE.J, | 377326 M 30 |SAD PAULO/SP 1 1 0
162 [JAL 374674 M 40 |[CHAVANTES/SP B 5 4
163 |J.C.F.DO.R. | 195080 M 5 SOROCABA/SE 1 4] 1
164 1J.C.G. M 1 0 4
185 1J.C.D0S.S. | 107305 M 54 MACEIO/AL 1 1 0
166 |L.C.DA.L.F. | 240876 M 41 ITARARE/SP 8 7 1
167 [4.D.DAS. 121101 M 47 |SOROCABA/SP 3 2 3
168 14.D005.5. 368120 M 55 |IBIUNA/SP 75 8 16
169 |JE.DA.S. 376205 M 47 IBUIQUEPE 0 1 1
170 15 M. 375204 W 20 TAUBATE/SP 2 1 1
171 [JL.DOSS | 374525 M 35 |GUARULHOS/SP 1 1 0
172 JJLDA.S. 265264 M 85  |PRESIDENTE PRUDENTE/SP 1 1 a
173 [J.N.B. 314858 M 46 |SIMOES/P! 2 2 ]
174 L) P.DERM. | 375790 M 18 |JUQUIA/SP 7 7 4
175 |JRP.DAC. | 197977 M 48 |CAXIAS/MA 1 0 1
| 176 [ R.C. M 1 0 i
177 1.5 DE.M. 123198 M a1 TAQGAPI z 2 2
178 {JDE.O.S. 123185 ¥ 33 [ITAPORANGAISP 2 2 0
178 |JL.DOS.8. | 177767 Y 45  [JORDANIAMG 1 0 0
180 |J.B.DA.S, M 1 1 1
181 |J.C.DAS. M 1 0 1
182 [J.R. 373543 M 44 FIGUEIRA/PR 0 0 0
183 |J.D.B. 307144 F 39 ISOROCABA/SP ] 0 0
184 1J.0.5, M 2 ] 1
185 |J.C.DA.S. M 1 0 1
185 [J.C.C. 372491 M 35 |RIO CLARO/SP 1 2 0
187 1J.C F.B. 130536 M 28 RIO GRANDE/RS 1 0 1
188 [J.MP. 328578 M 48 IPERO/SP 8 5 6
180 JK.LS.L. 57199 M 21 SOROCABA/SP 1 P o
190 IRH.G.O. 276682 M 22 LOANDA/PR 7 6 7
191 |LDE.J.F. 374501 M 55 |SOROCABA/SP 1 0 1
192 |L.M.F. F 1 0 1
183 [L.C.G.M. 376512 M 29 SAQ PAULOISP 1 4 )
194 |LM.E. 376683 M 58 |PILAR DO SUL/SP 6 6 2
195 |L.AM.O. 338058 M 39 1 0 0
196 |L.C. 373988 M 38 |AGUDOS/SP 0 1 0
197 [L.LRA. 202083 M 21 BOITUVA/SP 9 0 1
198 |L.DE.OM. F 1 0 ]
199 |L.A. 371296 M 37  |BRAGANCA PAULISTA/SP 1 0 1
200 ILADOS.S. | 287802 M 37 TATUISP 1 0 0
201 |LG.N.DOS.§ 212034 Y, 256 |CONCHASISP 1 0 1
202 |L.DEJS. E 1 [ 1
203 |L.P.F. M 1 0 1
204 |L.O. M 3 1 2
205 |L.F.DE.O. 376720 M 45 |IPIAU/BA 5 2 4
206 ILF.P.P. 375916 M 21 MUCURICVES 1 0 0
207 IL.C. M 1 0 1
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SERVICD DE OERAS 30LLAMS

RELATORIO DE ATENDIMENTOS - - NOVEMBRO-2020

TERMO DE COLABORAGAO - PA 2017/38768 - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULACAO
EM SITUACAO DE RUA - CASA AZUL

N.2 INOME ABV SAFI |GENERO| IDADE CIDADE DE REGISTRO ”ﬁ;‘;’g‘sﬂ;‘“ BANHOS | REFEIGAO
208 H_M.P.B. 7] i g 1
209 [L.v.DA.S. 157602 M 28 SAQ BERNARDO DO CAMPO/SP 1 1 0
210 IL R.DE.D. 377358 M 35 ALTONIAJPR 1 1 1
217 jLA. 375160 M 45 CARUARU/PE 1 1 1
212 [L.C. 302182 M 46 SOROCABA/SP 1 0 1
213 [LG.C. 377402 M 24 ARGENTINA i 1 9
214 [L.S.DE A, 203819 M 48 SAC PAULO/SE 1 1 1
215 [LV.s. 262880 M 41 PORTO ALEGRE/RS 1 1 1
216 |L.F.DE.S.J. | 374780 M 19 SOROCABA/SP 1 ) 1
217 {L.F.G.DEM. | 251038 M 28 PIRAJ/SE 1 1 7]
218 [IL.H.F. 213238 M 27 JOAGUIM TAVORA/PR 1 0 1
219 |t RDAR. 108944 M a8 SOROCABA/SP 3 3 2
220 IL.8.J 374147 M 36 AGUDOS/SP Q i} g
221 [LADER. 126065 M 43 SOROCABA/SP 1 0 0
222 ILAZ. 130327 M 55 CAPAOC BONITQ/SP 5 3 0
223 L.C.DA.C, 180687 M 53 SAQ CAETANG DC SUL/SP 2 1 1
224 |{LLEBS. 109184 M 38 CARAPICUIBA/SP 2 ] 2
225 [L.E.DE.JP. | 128837 M 40 SALVADOR/BA 1 1 0
228 ILEV. M 1 ] 1
227 |L.F.G.DA.S. T 158445 M 40 BARRA BONITA/SP 10 8 g
228 [LR.DAR. 109457 M 36 SOROCABA/SP 1 1 1
229 IM.F.M, 107168 M 32 POCOS DE CALDASINMG 1 1 1
230 IMY.SF. 373245 F 19 SANTA [SABEL/SP 3 2 2
231 [M.DB. 376719 M 46 BOM CONSELHO/PE 2 9 )
232 (M.O.B. 377302 M 41 PERU 2 1 2
233 {IMADE.M. 180732 M 38 ITAPEVA/SP 5 2 4
234 iIM.A.DE M. 377008 M 38 SAQ PAULO/SP 4 3 4
238 (MH.8.DOSH 7292 M 30 SORDCABA/SP 1 1 1
236 IM.L.DOS.S. | 38120 M 34 SOROCABAISP 2 2 1
237 [IMT.DOS.S. | 377476 F 31 BAURL/SP 1 1 0
238 [MA.DEC. M 3 0 3
239 [M.B.A. 343843 M 42 RIC DE JANEIRO/R 4 1 1
240 IM.P.DE.L. 166048 ) 32 ATALAIAAL 8 8 5
241 IM.R.M. 120707 ] 44 SORCCARA/SP 3 1 2
242 IMAC. 376871 M 40 URUGUAI 1 1 0
243 iM.J.DE.O. M 1 0 1
244 |M.A.D. 378019 M 45 PIRACICABA/SP 1 1 1
245 [M.A.S, 253197 M 59 SOROCABA/SP i) Q 0
246 [MR.V.L. 333218 M 40 SALTO/SP 8 7 1
247 IMR.DEA, 375368 M 47 Jalisp 2 2 0
248 [M.SL. 332306 M 40 CAMPO LIMPO/SP 3 2 3
249 iV E.M. 372245 ] 38 ESTADGS UNIDOS 2 0 0
250 [M.AD, 376022 E 35 RIO DE JANEIROMR 2 1 2
251 IMDAS.D.R, | 377210 F 83 ASSISISP 5 3 3
252 [IMADAS. 335901 M 29 SORQCABA/SE 3 2 2
253 IMF. 375208 M 21 CASCAVEL/PR 1 1 1
254 IM.M.DE.C. M 2 0 2
255 IMA.DAS. 1 0 1
256 [M.R. 377960 M 20 ITAPETININGA/SP 1 1 9
257 IMVP, 78203 M 21 SOROCABA/SP 1 0 0
258 [M.J.G. 377610 M 25 ARGENTINA 2 2 2
259 IM.DA.S. 373372 m 32 SAQ VICENTE/SP ) 0 ]
260 [M.M.DE.Q. | 138889 M 42 SAQ PALILOISP 2 1 2
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261 [M.C.DE.A. 295278 F 34 SORQCABAISP 4 1 0
262 [M.DEM.S. 147504 M 38 SOROCABA/SP 1 0 0
263 IM.S.P. 133880 M 40 ITU/SP 3 3 3
264 [M.M. 376178 M 41 SORCCABA/SP 2 0 2
265 |M.DE.S.C. 166287 F 23 CARAPICUIBA/SP 1 1 1
266 INARDAC.| 375839 F 26 ITAPEVAISP 2 0 2
287 IN.S, 375271 M 30 CAPAQ BONITO/SE 1 9 1
268 INADOSS. T 202004 M 33 ITU/SP 2 0 0
269 [N.F F. 371204 M 38 PARIQUERA-ACII/SP g 0 0
270 |IN.DAS.N.G. M 1 0 1
271 INM.B.DOSY 332357 F 58 GUARARAPES/SP 2 2 1
272 INRDES. 108672 M 42 APIAKSP 3 4 2
273 IN.A.S, 314788 W 47 SORQCABA/SP 1 1 c
274 (NAS, M 3 0 3
275 |N.C.DAS, 375750 M 51 FTINGA/MG 1 1 O
276 [N.J.DE.L. 107260 M 45 PRATANIA/SP 8 4 5
277 [0.T. 377596 M 68 SAO CAETANO DO SUL/SP 1 1 1
278 10.LF. 376260 ft 45 POCO FUNDOMG 5 3 5
279 |O.F.DEA. 378041 M 32 ANGATUBA/SP 1 1 1
280 [0.C.DAR 155082 M 43 SAQ PAULOISP 11 3 10
281 {P.DO.CS. 82572 F 48 SOROCABAISP 0 ] 0
282 |P.DEM.P. 378028 M 29 ITAPETININGA/SP 1 1 0
283 [P.A.DAS. 185442 M 36 ITUISP 2 1 1
284 |P.B.DE.O. 176643 M 39 SOROCABA/SP 5 3 4
285 (P F.DE.O, 147253 M 44 TOLEDOPR 1 1 i
286 1P M.V, M 3 0 3
287 |[P.J.CF. 374615 M 33 CAMPO BELO/MG 3 2 2
288 IP.R.C, 327146 M 53 CONCORDIAISS 1 1 o
289 {P.R. 270099 M 70 SOROCABA/SP f 0 0
290 [PR.R, 143687 M 38 SORQCABA/SP g 0 0
201 (P F.DAR, 210975 M 81 PIEDADE/SP 1 0 0
292 IP.L.F.M. 150027 M 58 SOROCABA/SP 4 4 2
293 |R.DASF. 108524 M 32 PARDINMHO/SE 3 ) 3
294 [R.D.M. 251264 M TATUYSP 3 0 2
295 [RR.C, 130103 ] 30 MONSTES CLAROS/MG 2 0 1
296 IR.S.DE.S, 376085 [y 30 ITACARE/BA 1 1 0
207 [RV.B.C. 140617 M 35 SAD PAULO/SP ) 8 5
298 [R.DE.MF. 120020 M 32 SOROCABA/SP 3 9 2
298 [R.DOS.SM. | 132357 M 48 SABARAMNIG 1 1 1
200 {R.P. 374405 F 46 SANTA BARBARA D'OESTE /89 1 1 0
301 |IRMDOS.ST 375088 M 47 PEROIAPR 1 1 0
302 [(RNV. 296978 M 38 SOROCABAISP 2 2 0
303 [R.R.DE.S, 375483 M 43 SERRA TALMADAPE 14 13 13
304 |R.R.DE.O, M 1 1] 1
305 |R.T.DE.S. 108056 M 35 SAD PAULGO/SP 3 2 0
306 |R.L., are227 F 41 SAQ PAULOISP 8 8 7
307 [R.A.F, 328278 M 61 CUBATAG/SP 1 1 0
308 |[R.DE.C, 204487 M 42 SOROGCABA/SP 1 0 1
308 |R.M.R, 376660 M 27 SAQ PAULO/SP 1 1 1
310 IR.A.DEO. 357507 M 38 SOROCABA/SP 1 1 0
311 |R.DE.J.S. 370905 i 60 IBIRATAIABA 1 1 0
312 [R.ADAS. 376656 M 43 ASSIS/EP 4 2 4
313 |R.AR. 135587 M 82 SAO PAULO /5P 1 1 b
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314 iR.B.DE.B. 222995 M 36 RECIFE/PE 1 1 0
315 |[R.L.DA.S, 376319 M 39 BELO HORIZONTEMG 2 1 1
318 |R.G. M 1 0 i
317 IR W DE.G. 300848 M 46 8AQ PAULO -~ SP 7 5 7
318 IRW.DE.G. | 300848 M 48 SAC PAULO ISP 2 2 0
319 [R.D.C. 121785 M 49 SOROCABA/SP 3 2 0
320 |R.S.B. 375268 M 41 ITAPIRA/SP 3 3 2
321 {R.L.B. 378277 M 47 PONTA GROSSA/PR 1 1 Q
322 [R8.F. 373801 [ S. SEBASTIAC DO PASSE/BA 2 2 0
323 |R.DA.G.E, M 1 0 1
324 [RJ.C. 377772 [ a8 GUARUJOISP 2 1 2
325 {RADE.C. 376072 M 38 iTAPIRA/SP 8 7 &
3268 |R.D08.5.8. M 1 0 1
327 IR.T. ard2i M 34 PARANAVAKPR 2 2 1
328 |R.B.DAC, 198528 M 45 ALTO RIO DOCEMG 0 fi 0
329 R B, 377902 M 43 SAGC PAULO/SP 1 1 0
330 [R.C.G. 187970 F 41 CORONEL MACEDO/SP 4 4 1
331 [R.G.M.P.(. 122714 F 25 SAQ PAULC/SP 1 1 0
332 IR.DE.C, 107181 M 51 ARACOIABA DA SERRA/SP 1 [ 1
333 [S.R. 251261 M SORGCABA/SP 3 0 2
334 [S.A.S. 224023 M 39 ITU/SP 8 8 5
335 (ST. M 1 0 1
336 13.008.8. 134888 i 31 FRANCO DA ROCHA/SP 2 2 1
337|871, 375854 M 37 ITAPORANGA/SP 1 1 1
338 [5.8, 375299 [ 50 GUARUJA/SP 1 0 0
338 [3.RAM. 133214 F 38 SOROCABA 7 3 4
340 {S.AV. 138907 M 59 TATUNSP 8 6 4
341 ITHF.R. 377029 £ 24 TATUWSP 2 1 2
342 |T.DE.C. F 1 o 1
343 {TADOCS.S. | 208713 M 25 SAD PAULO/ISP 2 1 1
344 ITH.P.DAS. | 199880 M 24 SOROCABA/SP 1 1 h
345 |[T.AS. 375713 M 29 IPAUSSU/SP 11 5 11
348 |T.A.C. 275857 M 30 TATUYSP 0 0 0
347 ITH.B. 322410 M 38 SOROCABA/SP 4 4 2
348 |T.P.C. M 1 0 1
340 (U.DA.S. 128156 M 45 CUBATAO/SP 1 2 1
350 |V.P.O. 305063 [ 48 MAIRINQUE/SE 1 1 1
351 [V.ADAM. 240386 M 48 CORONEL VIVIDAPR, 2 0 1
3B2IVAC, 256384 M 39 SORQCABA/SP 2 0 2
353 {V.B. 377748 M 44 BOM SUCESSOFR 1 1 1
354 (V.AD. 373156 M 45 MAIRINQUE/SP 1 a i
355 [V.J.L.B. 164939 M 57 SOROCABA/SP 2 1 1
355 1V.D.DEAM.| 165025 M 49 SOROCABA/SP 4 2 3
357 [V.M.S.J 376821 M 33 UMUARAMA/PR 1 1 0
358 |VADES. 164817 M 55 IPAUMIRIM/CE 1 1 0
359 [V.DA.S. 376771 M 28 ALIRIFAMA/SP 2 2 2
360 1v.P. 215217 M 34 SOROCABA/SP 2 1 1
381 fW.p.0. M 1 0 1
362 TW.J.RA. 377044 M 30 PAULO AFONSOIBA, 6 4 6§
363 W.R.DAR. | 378048 M 24 CAPAQ BONITO/SP 1 1 1
364 |\W.I.D0OS.8. | 274870 M 26 SORQCABA/SP 1 1 1
365 jW.DE.G.T, 377783 M 20 JABOATAQ DOS GUARARAPES/D 1 1 0
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366 |(W.L.DDS.5. M 3 1 3

367 |W.Q.DE.S. 1801841 M 34 SAQ PAULO/SP 2 9] 2

368 [WDOSP, | 108557 M 60 [PARIQUERAACUSP 3 1 )

360 (W.JDEM. | 378875 M 42 |SOROCABA/SP > ) >

370 [Y.C.DES. | 310253 m 28 ICABEDELO/PB 1 0 2
967 650 853

TOTAL DE = 370 PESSOAS ATENDIDAS
TOTAL DE = 597 RETORNOS NO MES

TOTAL DE =967 ATENDIMENTOS NO MES

Responsabilizo-me pela exatidso 2 veracidade das informagbes acima, ciente que, se falsa a declaragéo,
ficarei sujeito as penas da Lai.

BZe ro de 2020.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE
SERVICO DE DBRAS SOCIAIS




I

SECRETARIA DA CIDADANIA

PARECER

Em anglise ao Relatério de Atividades Mensal do Servigo de Obras Assistenciais -
PROCESSO 2017/38.768 — CENTRC DE TRIAGEM/CENTRO ESPECIALIZADO PARA
POPULACAO EM SITUACAO DE RUA, referente ao més de Novembro/2020, no que diz
respeito ao cronograma pré estabelecido com a rede de assistencial, esta de acorde com o Plano de

Trabatho apresentado pela mesma e em consondncia com 0s termos contratuais.

Os profissionais do servigo do Centro de Triagem é por execugo direta pelo Municipio e as

atividades e atendimentos acontecem em parceria com o SOS.

Total de banhos no més : 650 pessoas;
Total de refeiches no més : 653 pessoas;
Total de pessoas atendidas : 370 pessoas;

Total de retornos ne més: 597 retornos;

Total de atendimentos no més : 967 pessoas.

Com relagfio ao monitoramento, no més de NOVEMBRO de 2020, houve visita in loco de
fiscalizagho e monitoramento da parceria junto a Organizagdo, e, no momento da visita, a
organizagdo apresentou agdes coesas entre o que foi firmado no Plano de Trabalho e apresentado

mensalmente em seu relatério de atendidos e atendimentos.

A integra do relatério da visita técnica estd encartada no PA 2017/38768.

Em conclusfio dessa, hd possibilidade de aprovagio, na extensio analisada, do servigo

realizado.
Sorocaba, 22 de Dezembro de 2020.

Franciele Alves Pereira
Secdo de Fiscalizagio de Parcerias
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